

DELUXE SIGNATURE COLLECTION

KANADA



by

PLANET İSTANBUL NEW LIFE TRAVEL AGENCY



ÖZGE ERSU GEZİLERİ SIGNATURE COLLECTION BY PLANET İSTANBUL

KANADA. BİR UÇTAN DİĞERİNE
DELUXE, EKSİKSİZ, TEKRARSIZ VE BENZERSİZ



özge ersu gezileri
signature & prestige collection

BİR UÇTAN DİĞERİNE DELUXE, EKSİKSİZ, TEKRARSIZ VE BENZERSİZ

KANADA

TÜRK Hava Yolları Uçuşlar, Deluxe Konaklama, Seçkin Yemekler Benzersiz Zengin Gezi İçeriği

**Quebec (2)•Montreal (2)•Ottawa (1)
Niagara on the Lake (2)•Vancouver(1)•Toronto**

Belirtilen Tüm Servis ve Hizmetler Ücretin İçinde

**Quebec (2)•Montreal (2)•Ottawa (1)
Niagara on the Lake (2)•Vancouver(1)•Toronto**

15 Haziran 2013 Cumartesi - 25 Haziran 2013 Salı

10 Gün - 9 gece

**TÜRK HAVA YOLLARI
AIR CANADA**

Bir Uçtan Diğereine Kanada'yı Eksiksiz Kapsayan En Güzel Şehirler

Quebec (2) • Montreal (2) • Ottawa (1)
Niagara on the Lake (2) • Vancouver(1) • Toronto

Kanada İçin En Uygun Gezi Tarihi ve Rahat Uçuş Saatleri

15 Haziran 2013 Cumartesi Gidiş

Hafta Sonu Cumartesi Günü Öğle Saatlerinde Hareket
(09:00 İstanbul Atatürk Havaalanı Buluşma, 13:15 Toronto Uçuşu)

25 Haziran 2013 Salı Dönüş

Salı Günü Türkiye Yerel Saati ile 16:45'te İstanbul Atatürk Havaalanı'na Varış
(Ramazan Ayı Başlangıcından Tam İki Hafta Önce Türkiye'ye Dönüş)

Tümü Star Alliance Türkiye ve Kanada Milli Havayolu Uçuşları

Türk Hava Yolları

Comfort & Economy Class

Air Canada

Economy Class

Beş Yıldız (Birinci Sınıf) Deluxe Konaklama

Fairmont Le Château Frontenac

Quebec City

Montréal Marriott Château Champlain

Montreal

Fairmont Château Laurier

Ottawa

Prince of Wales Vintage Hotels

Niagara on the Lake

Fairmont Waterfront

Vancouver



Planet İstanbul New Life Travel Agency Özeni ile, Özge Ersu Eşliğinde

Sizinle İlgilenecek olan Şirket Yetkilimiz

Şehnaz Akgöl

Signature Collection Travel Ambassador

www.planetistanbul.com

Kısıklı Caddesi Tekin Ak İş Merkezi No 3 Daire 8 Altunizade, Üsküdar, 34662 İstanbul

Tel 0216 651 51 61

info@planetistanbul.com

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Türsab Belge No A- 3040 New Life Travel Agency

ÖZGE ERSU

www.ersu.net

Profesyonel Turist Rehberi, Gezi Yazarı ve Turizm Danışmanı
Ntv Radyo Laterna Programı, Yapımcı ve Sunucu

ozge@ersu.net

T.C. Turizm Bakanlığı İro İstanbul Rehberler Odası Sicil No 34-001013

- *Signature Collection gezileri Türkiye ve dünya turizminde **en seçkin markaların** işbirliğidir.*
- *Tatiliz en seçkin butik acentalarından Türsab A - 3040 belgeli **Planet İstanbul New Life** ile hazırlanır.*
- *2009 Skal International Turizmde Kalite Ödüllerinde 'Türkiye'nin En İyi Rehberi' seçilen,
2010 Tureb Turist Rehberleri Birliği 'En İyi Turizm Gazeteci Yazarı
2011 Tureb Turist Rehberleri Birliği 'Sürelî Yayıncılık En İyi Program' ve
2012 Kristal Martı ödüllü*
- **Özge Ersu** ile gerçekleştirilir.



Değerli Gezi Dostlarım,

Yerel güzellikleri, zenginliği, tarihi, zevkli şehir dokusu, inanılmaz doğası ve bozulmamış otantik özellikleri ile Kanada başka bir dünya. Gitmek istediğinizde gezi bulmak zordur, tur bulursunuz grup oluşmaz. İçinizde çoğunlukla 'Belki bir gün giderim' diyerek ertelediğiniz bir düşün kalır.

Ama hazırlanın, artık özürünüz kalmadı! Kanada için yapılmış en kapsamlı, en ayrıntılı ve en rahat programı, imzamı attığım Signature Collection Gezileri kapsamında sizlere sunuyorum. Yormayan, Kanada'da görülmesi gereken tüm ünlü şehirleri içine alan bir rotada, elinizi bir daha gezi boyunca ekstra turlar için cebinize atmadan, hiçbir güzelliği atlamadan, araya karışan sürprizler eşliğinde benzersiz ve özel içerikli bir tatil sizleri bekliyor. Yılın en güzel zamanında, Kanada'nın sembolü akça ağaçlar yeşermişken, eertelemeyin hayallerinizi...

Belirttiğimiz tüm içeriğin ücretin içinde olduğu bir program. Keyifli şehirlerde boş zamanınızı verimli değerlendirebilmeniz adına özellikle serbest bıraktığımız saatler dışında yemeklerimiz, nehir ve göl gezilerimiz, deniz uçağı ve fayton gibi çok özel küçük sürprizler fiyata dahil.

Gezinin her ayrıntısı elbette Özge Ersu titizliğinin yanısıra, Planet İstanbul özeni ile hazırlandı. Bize katılmaya karar verdiğiniz andan itibaren, uçak biletleriniz, uçaktaki yemek seçenekleriniz, istediğiniz koltuklar ve vize işlemlerinden başlayarak, özel isteklerinizden vizenize, ödemelerinizden karşılamalara kadar tüm ayrıntılar Planet İstanbul New Life Travel Agency ekibinin profesyonelliği ve güvencesi altında.

Kimler mi katılmak istiyor sizden başka? Her zaman söylediğim gibi, gezi gruplarımızda hiç bir yabancı yok! Sadece, eski gezi arkadaşlarınız ve henüz tanışmamış ortak dostlar var.

Bu uzak coğrafyada, harika bir geziye gidiyoruz biz. Siz geliyor musunuz?

Özge Ersu

Gezinizdeki Özge Ersu Konferansları, Söyleşi ve Dinletiler

Quebec City	'St. Lawrence Su Yolu :: Gölleri Denize Boşaltan Dev Nehir'
Montreal	'Quebec: Yeni Dünyanın Keşfi ve Kanada'da İlk Yerleşimler'
Ottawa	'İnuit Yerlileri :: Kanada'nın Gerçek Sahiplerinin Yaşamı'
Ottawa	'Ntv Radyo Laterna: Kızılderililer'
Niagara on the Lake	'Great Five Lakes :: Dünyanın En Büyük Tatlı Su Gölleri'
Niagara	'Niagara :: Son Buzul Çağının Dev Heykeltraşı'
Toronto	'Amerika ve Kanada :: Bağımsızlık Savaşları'
Vancouver	'Çinlilerin Amerika'yı Fethi'
Toronto	'Dünyanın Göç Merkezi Toronto'

01. Gn ::15 Haziran 2013 Cumartesi

İstanbul - Toronto Trk Hava Yolları Uçuşu, Toronto - Quebec City Air Canada Uçuşu, Gece İkramı

İstanbul Atatrk Havaalanı Dıř Hatlar Terminali **zge Ersu Gezileri™ Signature Collection by Planet İstanbul New Life Travel Agency** kontuarı nnde 09:00'da zge Ersu ve acenta yetkilileri ile buluşma. İstanbul dıřından gelen konuklarımız uçuşlarını en ge 09:30'da İstanbul'a varmak zere ayırtabilirler.

13:15'te Trk Hava Yolları TK 0017 sayılı uçuşu ile *Toronto*'ya hareket. Uçuş Trk Hava Yolları konforu ve ikramları eřlięinde yeni, geniř kabinli, Internet baęlantılı Boeing 777 uakları ile bizler iin ayrılmıř Comfort Class ve Economy Class koltuklarımızda 11 saat 10 dakika srecektir. Arzu eden konuklarımız cret farkını takdim ederek *Business* sınıfı zerinden uçuş seimi yapabilirler. *İstanbul* ile *Toronto* arasında - 7 saat fark vardır.

Yerel saat ile 17:25'te *Toronto Pearson International Havaalanı*'na iniř. Kısa bir aktarma sonrası, yine *Star Alliance* yesi olan *Air Canada Havayolları*'nın AC 8926 sayılı uçuşu ile 21:05'te 810 kilometre doęudaki *Quebec City*'ye geiyoruz. Kanada'nın yzlm en byk eyaleti *Quebec*'in merkezi olan *Quebec City*, gezimizin en doęu noktasını oluřturmaktadır. Bu gnden sonra tm gezi rotamız batıya ve kuzeye doęru gerekleřecektir. *Toronto* ile *Quebec City* arasında saat farkı yoktur.

1 saat 42 dakikalık uçuş ile 22:47'de varıř sonrası otelimize transfer. Quebec City'deki otelimiz *Quebec Chateau Frontenac* řehre en hakim noktadaki konumu ve etkileyici binası ile beęeninizi kazanacaktır.

Yerleşme sonrası odalarda hafif lezzetli ikramlarımız sizi bekliyor.

(*Birinci Geceleme Quebec City - I*)

02. Gn :: 16 Haziran 2013 Pazar

Montmorency Őelaleleri, Quebec City Őehir Gezisi St. Lawrence Nehri zerinde AkŐam Yemeęi

Sabah uyandırma yoktur. Arzu ettięinizce dinlenebilir, ge kahvaltı ile yorgunluęunuzu atabilirsiniz.

ęleye doęru Őehir merkezine ok yakın olan doęa harikası *Montmorency Őelaleleri*'ne gidiyoruz. Bu yolculuęumuzda zge Ersu '**St. Lawrence Su Yolu :: Glleri Denize BoŐaltan Dev Nehir**' konferansını verecektir. Seksen drt metre ykseklięi ile doęa harikası Őelalelerde yapacaęımız yryŐ boyunca ilgin fotoęraflar ekebilirsiniz. ęle yemeęimizi Őelalelerin hemen yakınında manzaralı, tarihi bir aŐŐap konakta alıyoruz.

Yemek sonrası *Quebec City*'ye dnerek panoramik gezimizi gerekleŐtireceęiz. Greceęimiz yerler arasında *Notre Dame Katedrali*, *Abraham Plains*, *Parlamento*, *Orleans Adası* ve *Armes Meydanı* bulunmaktadır. Gezi sonrası serbest zamanınızda Őirin maęazalardan alıŐveriŐ yapabilir ve Őık cafelerde dinlenebilirsiniz.

AkŐam yemeęimizi Chouinard Pier'den bineceęimiz gemide *St. Lawrence Nehri* zerinde enfes bir menu eŐlięinde alıyoruz. 19:00'da baŐlayan gurme yemeęimize *Quebec City*'nin yalnızca nehirден grlebilen harika akŐamst ve gece manzaraları eŐlik edecektir.

(İkinci Geceleme Quebec City - II)

03. Gün :: 17 Haziran 2013 Pazartesi

Quebec City Eski Yerleşim Bölgesi Gezisi Montreal Yolculuğu ve Jazz Restaurant Akşam Yemeği

Uyandırma yoktur. Dinlenebilir, açık büfe kahvaltının keyfini çıkartabilirsiniz. Öğleye doğru otelden çıkış sonrası *Quebec City*'nin bir başka güzel köşesine yürüyüş yapıyoruz. Özel bir asansör ile kayalar üzerinde kurulu merkezden aşağıya inerek ilk yerli yerleşimlerinin de bulunduğu, *St. Lawrence Nehri* kıyısındaki tarihi bölgeyi gezeceğiz. Gezi sonrası serbest zamanda bu dar sokaklarda fotoğraf çekebilir, kızılderili kültürüne yönelik hediyeler satın alabilirsiniz.

Öğleden sonra otobüs ile *Montreal*'e hareket. Mola ile yaklaşık dört saat süren iki yüz yetmiş kilometrelik yolumuzda bize *St. Lawrence Nehri* ve *Quebec Eyaleti*'nin harika doğası eşlik ediyor. Bu yolculuğumuzda Özge Ersu '*Quebec: Yeni Dünyanın Keşfi ve Kanada'da İlk Yerleşimler*' konferansını verecektir.

Akşama doğru otele varış, odalara yerleşme ve dinlenme. Otelimiz, *Montreal*'in en çok beğeni alan, merkez konumu ve seçkin servisleri ile şehrin en önde gelen otelleri arasında yer alan *Montreal Marriott Chateau Champlain* sizleri ağırlamak üzere bekliyor.

Akşam yemeğimizi, *Montreal*'in denildiğinde akla gelen caz festivallerini yaşamak adına şık bir Jazz Restaurant'ta alacağız. Küçük bir canlı orkestranın da bizlere eşlik edeceği bu güzel yemek hoşunuza gidecektir. (*Restaurant canlı müzik programı henüz açıklanmamıştır.*)

(*Üçüncü Geceleme Montreal - I*)

04. Gün :: 18 Haziran 2013 Salı

Montreal Şehir Gezisi, Olimpiyat Köyü Telefereği, St. Lawrence Nehri Üzerinde Akşam Yemeği

Kahvaltı sonrası panoramik *Montreal* gezimize başlıyoruz. Bu büyük metropolde göreceğimiz yerler arasında *Notre Dame Katedrali*, *Fransız Bölgesi*, tepe manzarası üzerinden *Saint Joseph Oratoryosu*, *Üniversite*, *Royal Tepesi*, *Biosphere* ve *Formula One* yarışlarının yapıldığı *St. Helen's Island* bulunmaktadır. Yine bu gezide 1976 Yaz Olimpiyatları'nın yapıldığı bölgedeki ünlü kuleye çıkan teleferikle şehrin tüm manzarasını izleyebilme olanağımız olacak. Gezimiz *Montreal*'in ünlü yeraltı şehrinde yapacağımız yürüyüş ile devam edecek. Kışları çok soğuk geçen kentin bir çok meydanı ve caddesi yerin altına yapılmış galeri ve tünellerle birbirine bağlanmıştır.

Öğle saatlerinde eski şehir merkezi *Place Jacques Cartier*'de serbest kalacağız. Arzunıza göre şirin cafe ve yerel restaurantlarda yemek alabilir, açık olan mağazalardan alışveriş yapabilir ya da bol bol fotoğraf çekebilirsiniz. Akşama kadar serbest.

Akşamüstü lobide buluşma sonrası *St. Lawrence Nehri* kıyısındaki iskeleye gidiyoruz. Liman bölgesinden bineceğimiz gemi, harika yemekler eşliğinde *Montreal* manzaralarını saatlerce gözlerimiz önüne serecek. Günbatımı ve sonrasındaki görüntüleri uzunca bir süre anımsayacaksınız.

(*Dördüncü Geceleme Montreal - II*)

05. Gün :: 19 Haziran 2013 Çarşamba

Montreal - Ottawa Yolculuğu, Hard Rock Ottawa Öğle Yemeği, Kanada Tarih Müzesi Oboriginal Voyageur Kano Gezisi, Victoria Island Kızılderili Köyü, Şehir Turu ve Akşam Yemeği

Kahvaltı sonrası otobüsle başkent *Ottawa*'ya hareket ediyoruz. 417 numaralı karayolunda yapacağımız yüz doksan kilometrelik rahat yolculukta *Ontario Eyaleti* manzaraları içinden geçeceğiz. Bu yolculuğumuzda Özge Ersu '*Inuit Yerlileri :: Kanada'nın Gerçek Sahiplerinin Yaşamı*' konferansını verecektir.

Öğle saatlerinde *Ottawa*'ya varışımızla Hard Rock Cafe'de hafif bir öğle yemeği alıyoruz. Daha sonra *Kanada Tarih Müzesi*'ni gezeceğiz. Totemler, buluntular ve sergilenen diğer eserler bizlere kıta ve bölgedeki kızılderili yaşamı hakkında geniş bilgiler verecek.

Müze sonrası Kanada yerel yaşamına tanık olacağımız '*Aboriginal Voyageur*' gezimize başlıyoruz. Ottawa Nehri kıyısından bineceğimiz ve küreklerini kendimiz çekeceğimiz yerli kanoları ile *Victoria Adası*'na gidiyoruz. Burada bizleri karşılayacak olan *Ontario Yerlileri* ile kamplarını gezecek ve yaşantılarını yakından tanıyacağız.

Daha sonra şehir içinde kısa bir panoramik gezi yaparak *Parliament Hill* başta olmak üzere şehrin önemli yapılarını görecek ve otelimize yerleşeceğiz.

Ottawa otelimiz, yine Fairmont Hotels and Resorts zincirine ait olan *The Fairmont Château Laurier*, başkentin en prestijli ve en seçkin otelleri arasındadır. Kanada Parlamentosu'nun hemen yanındaki merkez konumu ve adeta şehrin sembolü haline gelmiş tarihi binası ile ünlüdür. Otelimizde dinlenme ve serbest zaman.

Akşam yemeğimizi otelimizde alıyoruz. *Ottawa*'nın en beğenilen restaurantında alacağımız bu akşam yemeği tüm yorgunluğunuzu hafifletecektir.

(Beşinci Geceleme Ottawa - I)

06. Gün :: 20 Haziran 2013 Perşembe

Ottawa - Thousand Islands Rockport - Triple Decker Tekne Gezisi, Öğle Yemeği Rockport - Niagara on the Lake Yolculuğu, Prince of Wales Akşam Yemeği

Kahvaltı sonrası otobüsle nehir üzerindeki adaları ve doğal güzellikleri ile ünlü *Rockport*'a hareket ediyoruz. İki saatlik rahat bir yolculuk sonrası *Rockport*'a varacak ve iskelede bizi bekleyen *Triple Decker* tekne ile '*Bin Adalar*' adı verilen bu muhteşem coğrafyayı yaklaşık bir saat nehir üzerinden izleyeceğiz. Teknenin bir yanı *Amerika Birleşik Devletleri*'nde iken, diğer yanının *Kanada* sınırı olduğu inanılmaz güzelliklerle dolu yaklaşık iki saatlik *Thousand Islands* gemi gezisini unutamayacaksınız.

Öğle yemeğimizi *Rockport*'ta alıyor ve daha sonra *Toronto* üzerinden gezimizdeki en uzun otobüs yolculuğunu yaparak *Niagara on the Lake* kasabasına devam ediyoruz.

Yaklaşık altı saat süren yolculuğumuzda Özge Ersu '*Great Five Lakes :: Dünyanın En Büyük Tatlı Su Gölleri*' konferansını verecektir.

Akşam *Amerika Birleşik Devletleri* sınırına ve *Niagara Şelaleleri*'ne yakın olan ve turistler tarafından çok az bilinen *Niagara on the Lake* kasabasına varıyoruz.

Otelimiz, sizi adeta bir kaç yüzyıl öncesine götürecek olan son derece şirin ve tarihi *The Prince of Wales*. *The Leading Hotels of the World* zincirine ait olan bu sevimli otel genelde grup kabul etmemekte ve seçkin gezginlere hizmet vermektedir.

Otele giriş, odalara yerleşme. Akşam yemeğimiz otelde. Turist akınlarından korunmuş ve Türk turizminde yalnız *Özge Ersu* tarafından konaklama yapılan bu kasabadaki güzelliklere ve doğasına inanamayacaksınız.

(Altıncı Geceleme *Niagara on the Lake* - I)

07. Gn :: 21 Haziran 2013 Cuma

Niagara on the Lake Kasabasında Serbest Sabah, Niagara Őelaleleri, Maid of the Mist Őelale Gemisi Skylon Tower AkŐam YemeĐi ve Niagara Őelaleleri'nde Gece Havai FiŐek Gsterisi

Uyandırma yoktur. Geç kahvaltı sonrası dnyanın en Őirin kasabaları arasında sayılan *Niagara on the Lake*'te zamanınızı fotoğraf çekerek, faytona binerek ya da Őık butiklerden alışveriŐ yaparak zaman geçirebilirsiniz.

Đle saatlerinde yirmi kilometre uzaklıktaki *Niagara Őelaleleri*'ne geçiyoruz. Bu yolculuĐumuzda zge Ersu '**Niagara :: Son Buzul ÇaĐının Dev HeykeltraŐı**' konferansını verecektir.

Őelalelerin *Kanada* yani gezeĐimiz ynde kalan blm, *Amerika BirleŐik Devletleri* kıyısına oranla grsel aıdan çok daha gzeldir. Bu Őanslı konumumuzun keyfini ıkartarak, nce doĐa harikası bu Őelaleyi yakından grmek zere gçl motorları ile akıntıya karŐı durabilen *Maid of the Mist* gemisine binerek, Őelalenin yakınlarına kadar sokulacaĐız. Bir ara neredeyse Őelalelin tam altında olduĐunuzu dŐneceksiniz. İnanılmaz manzaraların eŐlik edeceĐi bu tekne gezisi yıllarca anılarınızda kalacak.

Daha sonra harika ieklerin sslediĐi bahelerden geerek Őelalenin st kısımlarına doĐru yryŐ yapıyoruz. Suyun ve doĐanın gcn Őelalenin dkldĐ st noktada da grebileceksiniz. Bu blgede dinlenebilir, gezebilir, hafif bir ay kahve molası verebilir ve *Niagara* ile ilgili hediyelik eŐyalarınızı alabilirsiniz.

AkŐama doĐru blgenin en yksek yapısı *Skylon Tower*'a ıkıyoruz. Bu kuledeki inanılmaz *Niagara* manzarası ve belirli gnlerde yapılan Őelale zerindeki havai fiŐek gsterisi de sizleri byleyecektir. AkŐam yemeĐimizi, yerden yz altmıŐ metre yksekteki *Skylon Restaurant*'ta alıyoruz. Her saat 360 derecelik dnŐn tamamlayan platformdaki masalarımızda Őelalenin ıŐıklandırılmıŐ gece manzaralarına da doycacaĐız. Yemek sonrası otelimize dnŐ.

(*Yedinci Geceleme Niagara on the Lake - II*)

08. Gün :: 22 Haziran 2013 Cumartesi

Niagara on the Lake Toronto Havaalanı, Toronto - Vancouver Air Canada Uçuşu Vancouver Şehir Gezisi, Akşam Yemeği

Kahvaltı sonrası yüz yirmi üç kilometrelik zevki bir yolculukla *Toronto Pearson International Havaalanı*'na geçiyoruz. Bu yolculuğumuzda Özge Ersu '**Amerika ve Kanada :: Bağımsızlık Savaşları**' konferansını verecektir.

12:00'de ülkenin en batısında yer alan *Vancouver*'a *Star Alliance* üyesi *Air Canada* AC 0101 sayılı uçuş ile hareket. Uçuş 5 saat 3 dakika sürecektir. *Toronto* ile *Vancouver* arasında -3 saat fark vardır. Yerel saat ile 14:03'te *Vancouver*'a iniş sonrası yapacağımız panoramik gezide *Robson Street*, *Harbour Center*, *Buharlı Saat*, *Çin Mahallesi*, *Tarihi Vancouver*, *Gastown* ve sanatçı stüdyolarının bulunduğu bölgeleri göreceğiz. Tur sonrası otelimize geçiyoruz.

Vancouver otelimiz, yine *Fairmont* zincirine ait olan *Fairmont Waterfront Vancouver*. Defalarca *Conde Nast Gold List* ve 2013 yılında da *Trip Advisor Travelers' Choice* başta olmak üzere bir çok ödülün sahibi olan bu deluxe otelde kendinizi şımartabilirsiniz. Odalara yerleşme ve dinlenme.

Akşam yemeğimizi yine bol ödüllü ve 2012 yılında Kanada'nın En İyi Restoranı seçilen Şef *David Hawksworth*'ün mutfağında alacağız. Harika bir ziyafet sonrası şehrin canlı bölgeleri *Denman* veya *Robson Street*'te zaman geçirebilirsiniz.

(Sekizinci Geceleme Vancouver - I)

09. Gün :: 23 Haziran 2013 Pazar

Beyaz Sayfa Sürpriz Programları Serbest Gün, Akşam Yemeği

Kahvaltı sonrası sizleri harika bir *Signature Collection* ayrıcalığı ve klasiği belkiyor. Tüm gezilerimizde olduğu gibi, birbirinden ilginç sürprizlerle dolu bir beyaz sayfa günü. Bugün için şimdilik bilgi veremiyoruz.

05:55'te takdim edeceğimiz ayrıntılı program ile, Vancouver'i hiç görmediğiniz ilginç yönleri ile tanıyacak ve uzun yıllar unutamayacağınız bir deneyim yaşayacaksınız.

Öğle saatlerinde serbest program.

Özge Ersu Gezileri & Planet İstanbul Signature Collection Akşam Gala Yemeği çok hoşunuza gideceğine inandığımız sürpriz bir restaurantta. Dönüş öncesi sonlandırmak üzere olduğumuz gezimizi konuşacak, önümüzdeki gezilerden söz edecek ve Kanada'nın en doğusundaki bu topraklarda gecenin keyfini çıkaracağız.

(Dokuzuncu Geceleme Vancouver - II)

10. Gün :: 24 Haziran 2013 Pazartesi

Vancouver - Toronto Air Canada Uçuşu, Toronto Panoramik Gezi, Cn Tower Akşam Yemeği Toronto - İstanbul Türk Hava Yolları Uçuşu

Dönüş yolculuğumuz başlıyor. 04:00'da uyandırma sonrası, kahvaltımızı şık kutularda ikram olarak yanınıza alacağız. Havaalanına gidiş sonrası 07:00'de Air Canada AC 108 sayılı uçuş ile Toronto'ya hareket. Uçuşumuz 4 saat 29 dakika sürecektir, Vancouver ile Toronto arasında +3 saat fark bulunmaktadır.

Yerel saat ile 14:29'da Toronto'ya varış sonrası, Ontario Gölü kıyısındaki bu güzel şehri tanıyacağımız kısa panoramik şehir gezimizde göreceğimiz yerler arasında Casa Loma, Rogers Center, CN Tower, Ontario Parlamento Binası ve Toronto Üniversitesi bulunuyor. Bu gezimizde Özge Ersu '**Dünyanın Göç Merkezi Toronto**' konferansını verecektir.

Erken akşam yemeğimizi, sadece Toronto'nun değil, neredeyse tüm Kanada'nın sembolü haline gelmiş, bir zamanlar dünyanın en yüksek binası ve günümüzde de Batı yarıkürenin en uzun kulesi olan 533 metrelik Cn Tower'da alacağız. Toronto ve Ontario Gölü'nün muhteşem günbatımı manzaralarının eşlik edeceği bu akşam yemeği, gezimizin kapanış sahnesi olacak.

20:00'de Toronto Havaalanı'na transfer ve 23:55'te Türk Hava Yolları TK 0018 sayılı uçuşu ile İstanbul'a hareket. Uçuş Türk Hava Yolları konforu ve ikramları eşliğinde Boeing 777 uçakları ile 9 saat 50 dakika sürecektir. Toronto ile İstanbul arasında + 7 saat fark vardır.

(Onuncu Geceleme Uçakta)

11. Gün :: 25 Haziran 2013 Salı

İstanbul'a Varış

Yerel saat ile 16:45'te İstanbul Atatürk Havaalanı'na varış. Diğer şehirlere bağlantıları olan konuklarımızı da uğurluyoruz.

Bir sonraki **Özge Ersu Gezileri™ - Signature Collection by Planet İstanbul** ile dünyanın değişik coğrafyalarında buluşmak dileği ile *(Geceleme Evinizde)*

Ücretin İçinde

Türk Hava Yolları ile Comfort ya da Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti

İstanbul - Toronto ve Toronto - İstanbul

Air Canada ile İç Hat Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti

Toronto - Quebec City, Toronto - Vancouver ve Vancouver - Toronto

Vergiler Tüm uçuşlarda ve gemide biletin kesildiği gün dahil olan havayolu ve alan vergileri, liman vergileri

Beş Yıldız ve Deluxe Otellerde Konaklama

Quebec City (2) - Montreal (2) - Ottawa (1) - Niagara on the Lake (2) - Vancouver (2)

Belirtilen Yemekler

Kahvaltılar (8)

Belirtilen otellerde açık büfe

Öğle Yemekleri (3)

Montmorency Şelaleleri, Ottawa Hard Rock Cafe, Thousand Islands

Akşam Yemekleri (9)

Montreal, Ottawa, Niagara on the Lake, Vancouver'da otelde ya da restaurantlarda (5), Tekne ile St. Lawrence Nehri'nde Quebec City ve Montreal'de panoramik akşam yemekleri (2), Dönen Kule Restaurant Niagara Skylon Tower ve Toronto Cn Tower'da akşam yemekleri (2)

Hafif İkramlar (1)

Quebec City akşam, Vancouver saba

Ulaşım

Programda belirtilen otobüsle havaalanı transferleri ve ara transferler

Programda Belirtilen Tüm Kanada Gezileri

Panoramik Şehir Gezileri (7)

Quebec City, Montreal, Ottawa, Niagara on the Lake
Niagara, Vancouver, Toronto

Yürüyüş Turları (5)

Eski Quebec City, Montreal Yeraltı Şehri, Niagara on the Lake Kasabası,
Niagara Şelaleleri, Vancouver Robson Street

Özel İçerikli Kara Gezileri (2)

Ottawa Victoria Adası Aboriginal Voyageur Inuit Yerlileri,
Vancouver Stanley Park Faytonları

Özel İçerikli Tekne Gezileri (4)

Quebec City Lawrence Nehri, Montreal Lawrence Nehri,
Rockport Thousand Islands, Niagara Şelaleleri Maid of the Mist

Şelale Gezileri (2)

Montmorency ve Niagara Şelaleleri

Deniz Uçağı Gezisi (1)

Vancouver Limanı

Kule Çıkışları (2)

Niagara Skylon Tower, Toronto Cn Tower

Müze Girişleri (1)

Ottawa Uygarlık Müzesi

Profesyonel Rehberlik

Özge Ersu Eşliğı ve Konferansları, Yerel rehber veya asistanlar

Rahatınız İçin

Tüm şöför, restaurant bahşışleri, otellere giriş ve çıkışta valiz taşıma

Gezi Kiti

Sürprizler, gezi kitapçığı, bilgilendirme formları, haritalar

Yurtdışı Çıkışı

Dekont ya da pul

Zorunlu

Türsab Gezi Sigortası

Size Ait

Türk Hava Yolları veya Diğer Havayolları

İç hat istanbul bağlantı uçuşları

Vize

Kanada Tek Giriş Vize Ücreti ve Servis Bedeli (TL)

Vergiler

Uçaklarda ve Havaalanı vergilerinde sonradan oluşan artışlar

Kişisel Otellerdeki kişisel harcamalarınız, belirtilmeyen diğer tüm servis ve hizmetler

Kanada Gezi Ücreti 5.580 EURO

Tek Kişilik Oda Farkı	880 Euro
Comfort Class Farkı	380 Euro
Kanada Tek Girişli Vize Ücreti ve Servis Bedeli	120 Euro

KISITLI VE DAVETLİ KATILIM | GEZİ YALNIZ 20 KONUK VE EN FAZLA 40 KİŞİ İLE SINIRLIDIR

LÜTFEN

- Kesin kayıt için 1.500 Euro ödeme yapmanızı rica ederiz.
- Kalan ödeme için son tarihin 24 Mayıs 2013 Cuma günü 16:00 olduğunu not ediniz.
- Katılımınız için Thy ile Comfort-Economy seçiminizi belirtiniz.

Garanti Bankası

Planet İstanbul Turizm Reklam Org. Hiz. Tic. A.Ş.

Signature Collection - Kanada Gezisi

Hasanpaşa Şubesi (Şube No 0413)

IBAN

TL Hesap No (6297108)

TR 62 0006 2000 4130 0006 2971 08

Hasanpaşa Şubesi (Şube No 0413)

IBAN

EURO Hesap No (9092102)

TR 60 0006 2000 4130 0009 0921 02

Kredi Kartı ve Taksitli Ödeme Olanakları

Kredi kartı ile yapılan tek çekim ödemelerde komisyona alınmamaktadır
Kredi kartı ile taksitli ödemelerde bankanın belirlediği komisyon oranları uygulanır.

Özgün tur programı ve bilgiler Özge Ersu ve Planet İstanbul Signature Collection™ özel tasarımıdır.
İçerik ve format izinsiz kopyalanamaz, yayınlanamaz.

Signature Collection™ Kanada Gezisi Vize Bilgileri

Kanada Turist Vizesi

- Eksiksiz doldurulmuş ve geziye katılan konuğun kendi imzaladığı Kanada Vizesi başvuru formu
- İki adet yeni çekilmiş vesikalık fotoğraf
- Gezi sonrası Türkiye'ye geliş tarihinden sonra en az altı ay geçerliliği olan pasaport
- Antetli kağıda Kanada Büyükelçiliği dikkatine yazılmış vize dilekçesi
- Şirket imza sirküleri fotokopisi
- Şirket son tarihli vergi levhası fotokopisi
- Şirketin son üç aylık faaliyet belgesi fotokopisi
- Şirketin sicil gazetesi fotokopisi
- SSK işe giriş bildirgesi fotokopisi
- Hesap cüzdanı fotokopileri
- Kredi kartları fotokopileri
- Kimlik detaylarının belirtildiği davetiye ya da otel rezervasyonları
- Uçak bileti rezervasyonu

Emekli Konuklarımız

- Kanada Büyükelçiliği dikkatine yazılmış vize dilekçesi
- Emeklilik belgesi
- Emeklilik maaşının alındığı banka hesap cüzdanının fotokopisi
- Maddi durumunuzu gösteren belgeler
- Tapu, kira kontratları, kredi kartları fotokopileri
- Dört adet yeni çekilmiş vesikalık fotoğraf
- Evli çiftler için evlilik cüzdanı fotokopisi (*Eşlerden yalnızca biri seyahat ediyor olsa bile verilmelidir*)
- Nüfus cüzdanı fotokopisi

Kanada gezisine kayıt, ödeme, vize başvurusu ve diğer tüm konularda sizlere

Signature Collection™ Travel Ambassador Şehnaz Akgöl Hanımefendi yardımcı olmaktadır.



Kısıklı Caddesi Tekin Ak İş Merkezi No 3 Daire 8 Altunizade, Üsküdar, 34662 İstanbul

Tel 0216 651 51 61

info@planetistanbul.com

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Türsab Belge No A- 3040 New Life Travel Agency

www.planetistanbul.com